
UCHWAŁA NR XVII.148.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 
wydatki inwestycyjne przebudowy drogi wojewódzkiej  Nr 203 na odcinku  Dąbki - Darłowo

Na podstawie art. 10 ust. 2 i  art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r.  poz. 1515, 1890) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r.  poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego w 
wysokości 1 500 000,00 zł, w tym w 2016 roku w wysokości 1 000 000,00 zł, oraz w 2017 roku 500 000,00 zł, na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 203 na odcinku Dąbki – 
Darłowo, budowa ciągów pieszych, ścieżki rowerowej oraz kanalizacji deszczowej w obrębie Gminy Darłowo”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Darłowo a Województwem Zachodniopomorskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 62CABF50-D6DB-4D9E-9AA7-E9BB8F0FFA84. Podpisany Strona 1


		2016-01-13T14:48:25+0100
	Grzegorz Hejno




